abastecimento de água potável 
em carro pipa, com capacidade 
mínima de 9.000 (nove mil) 
litros, a ser coletada em 
mananciais dentro da sede do 
município e distribuída na zona 
urbana e rural do município de 
Alagoinha – PE. 

420 Carrada 140,00 58.800,00 

Valor Global R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) 

§ 1º - O pagamento dos serviços prestados será por diária efetivamente realizada, 
conforme Tabela de Remuneração (Anexo IV) do edital. 

§ 2º-A Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE, efetuará o pagamento das faturas, 
devidamente atestadas, referentes à prestação dos serviços objeto deste Edital em até 30

[...]

abastecimento de água potável 
em carro pipa, com capacidade 
mínima de 10.000 (dez mil) 
litros, a ser coletada em 
mananciais dentro da sede do 
município e distribuída na zona 
urbana e rural do município de 
Alagoinha – PE. 

420 Carrada 160,00 67.200,00 

Valor Global R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais) 

§ 1º - O pagamento dos serviços prestados será por diária efetivamente realizada, 
conforme Tabela de Remuneração (Anexo IV) do edital. 

§ 2º-A Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE, efetuará o pagamento das faturas, 
devidamente atestadas, referentes à prestação dos serviços objeto deste Edital em até 30

[...]

Os serviços serão remunerados segundo o critério de preço unitário, de acordo 

com os valores fixados no edital, da seguinte forma: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UNIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 
03 Execução dos serviços de 

abastecimento de água potável 
em carro pipa, com capacidade 
mínima de 14.000 (quatorze mil) 
litros, a ser coletada em 
mananciais dentro da sede do 
município e distribuída na zona 
urbana e rural do município de 
Alagoinha – PE. 

240 Carrada 220,00 52.800,00 

Valor Global R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais) 

§ 1º - O pagamento dos serviços prestados será por diária efetivamente realizada, 
conforme Tabela de Remuneração (Anexo IV) do edital. 

§ 2º-A Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE, efetuará o pagamento das faturas, 
devidamente atestadas, referentes à prestação dos serviços objeto deste Edital em até 30

[...]

04 Execução dos serviços de 

abastecimento de água potável 
em carro pipa, com capacidade 
mínima de 10.000 (dez mil) 
litros, a ser coletada em 
mananciais fora da sede do 
município e distribuída na zona 
urbana e rural do município de 
Alagoinha – PE. 

180 Carrada 280,00 50.400,00 

Valor Global R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais) 

§ 1º - O pagamento dos serviços prestados será por diária efetivamente realizada, 
conforme Tabela de Remuneração (Anexo IV) do edital. 

§ 2º-A Prefeitura Municipal de Alagoinha – PE, efetuará o pagamento das faturas, 
devidamente atestadas, referentes à prestação dos serviços objeto deste Edital em até 30